
   

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky výpočetní techniky pro centrálního zadavatele a organizace PK. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podány 3 nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 
Mevra computers s.r.o. 
Sídlo: Sklopčická 593, 725 26 Ostrava 
IČO: 08949913 

18.10.2021 22:07 

E2 
FLAME system s.r.o. 
Sídlo: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava 
IČO: 26846888 

25.10.2021 15:13 

E3 
Microshop s.r.o. 
Sídlo: Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 
IČO: 26165031 

26.10.2021 09:07 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Centrální zadavatel rozhodl dne 22. 11. 2021 o výběru dodavatele Mevra computers s.r.o., který obdržel při 

hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která 

zahrnovala dílčí kritéria a) nejnižší nabídková cena (váha 90 %), b) doba dodání (PC sestavy) (váha 5%), c) doba 

dodání (ostatní položky) (váha 5%) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ICT PRO PLZEŇSKÝ KRAJ 2022 (LEDEN – ČERVEN) 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/146/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

53/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000492 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00008809 

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, Plzeň, 318 00 IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

https://ezak.cnpk.cz/vz00008809
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


2 
 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Centrální zadavatel uzavřel dne 13. 12. 2021 rámcovou dohodu s dodavatelem Mevra computers s.r.o., ve které 

byla sjednána maximální celková kupní cena dílčích plnění uskutečněných po dobu účinnosti dohody 

5 450 000,- Kč bez DPH. 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. DODAVATELÉ, SE KTERÝMI BYLA UZAVŘENA RÁMCOVÁ DOHODA 

Centrální zadavatel uzavřel dne 13. 12. 2021 Rámcovou dohodu s dodavatelem Mevra computers s.r.o. 

V Plzni 

Mgr. Bc. Jana Dubcová 
ředitelka 
v.z. Ing. Silvie Hodanová 
zástupkyně ředitelky 

Centrální nákup Plzeňského kraje,  

příspěvková organizace 

za centrálního zadavatele 


		2022-01-07T12:13:53+0100
	Ing. Silvie Hodanová




